
 

 
 
 
 
 

 

All’Albo di Istituto 

 

 

Prot. n. 4187 del 21/07/2021 

 

 

 

Oggetto:   Graduatorie di Istituto 3^ fascia personale ATA, triennio 2021/2023 Pubblicazione 

graduatorie Provvisorie. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA   la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Roma del 20/07/2021 prot. 

n.23387 con la quale dispone la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto per il 

reclutamento del personale ATA; 

 

 

DECRETA 

 

 

La pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia personale ATA in data 21/07/2021. Ai 

sensi dell’art. 8 del D.M. 50 del 03/03/2021, avverso le graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico di questo Istituto entro e non oltre 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria, tramite mail al seguente indirizzo: 

rmis03600v@istruzione.it 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di errori 

materiali. 

 

 

 IL DIRIGENTESCOLASTICO 

(Prof. Giovanni Scancarello) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

Ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993 

 
 


